
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXVII   Kali, 28. veljače 2020. broj 4 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. SUGLASNOST TRGOVAČKOM DRUŠTVU ČISTOĆA D.O.O. ZADAR NA CJENIK 

JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I 

BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 33., stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17, 14/19, 98/19), 

članka 19., stavka 3. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (NN 50/17), i članka 46. Statuta Općine Kali 

(Službeni glasnik Općine Kali br. 02/03 i 6/14, 1/18, 2/20), Općinski načelnik Marko Kolega, dr. med., donosi: 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost Trgovačkom društvu Čistoća d.o.o. Zadar na Cjenik javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Kali, broj: C-

48/20, koji se nalazi u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

2. Sukladno cjeniku određuje se dinamika odvoza miješanog komunalnog otpada 2x tjedno u periodu 

siječanj-lipanj i listopad-prosinac te 3xtjedno u periodu srpanj-rujan svake godine.  

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 022-06/20-01/01 
URBROJ: 2198/14-02-20-1 
Kali, dana  27.02. 2020. godine 
        NAČELNIK: 

        Marko Kolega, dr.med. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXVII   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Broj: C-48/20 

Zadar, 24. veljače 2020. god. 

 

CJENIK JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG I BIORAZGRADIVOG 

KOMUNALNOG OTPADANA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

RED

BR. 
NAZIV/OPIS  

JEDINICA 

MJERE 

Cijena u kn 

bez PDV-a 

Cijena u kn sa 

PDV-om 

I. 
Kontinuirano prikupljanje miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada za kućanstva (s 

mogućnošću odvoza 1-3x tjedno1) 

1. 

SPREMNIK2 ZAPREMINE 120 lit. 

za MKO 

Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 1x tj. 
KOM 38,75 43,79 

2. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza2x tj. 
KOM 50,94 57,56 

3. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 3x tj. 
KOM 63,54 71,80 

4. Pražnjenje spremnika KOM 3,60 4,07 

5. 

SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit. ZA 

MKO 

Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 1x tj. 
KOM 47,49 53,66 

6. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 2x tj. 
KOM 69,24 78,24 

7. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 3x tj. 
KOM 90,98 102,81 

8. Pražnjenje spremnika KOM 7,20 8,14 

9. 

SPREMNIK ZAPREMINE 1.100 lit. za 

MKO 

Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 1x tj. 
KOM 144,65 163,45 

10. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 2x tj. 
KOM 215,00 242,95 

11. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 3x tj. 
KOM 253,35 286,29 

12. Pražnjenje spremnika KOM 33,00 37,29 

13. 

ZAJEDNIČKI SPREMNICI
3
 

Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 1x tj. 
MJ 38,75 43,79 

14. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 2x tj. 
MJ 50,94 57,56 

15. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 3x tj. 
MJ 63,54 71,80 

16. Pražnjenje spremnika LIT 0,03 0,033 

17. 
Pražnjenje spremnika za 

tlačenje 
LIT 0,09 0,10 

18. 

INDIVIDUALNI I ZAJEDNIČKI SPREMNICI SVIH ZAPREMINA ZA SEZONSKE 

KORISNIKE USLUGA(PERIOD SIJEČANJ-LIPANJ TE LISTOPAD-PROSINAC) - 

Cijena obvezne minimalne javne usluge)4 

MJ 34,25 38,70 

19. DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 80 lit. 
5
 KOM 8,85 10,00 

                                                           
 

1Dinamiku odvoza otpada određuje JLS na području koje se usluga obavlja posebnom Odlukom, najmanje tri mjeseca prije stupanja na snagu i 
vrijedi do opoziva. Ukoliko dinamika nije utvrđena sa strane JLS-a, otpad se odvozi dva puta tjedno. 
2 Sukladno članku 4., stavak 6. Uredbe o komunalnom otpadu (NN 50/2017) – u daljnjem tekstu Uredba, te Odluke o načinu pružanja 
javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog otpada JLS-a standardna veličina i druga bitna svojstva 
spremnika određuju se na način da spremnik bude primjeren potrebi pojedinog korisnika - definirano u  PRILOGU 2. CJENIKA 
USLUGA. 
3Odnosi se na višestambene i stambeno-poslovne zgrade sa 4 i više korisnika-suvlasnika, te područja sa nemogućnošću postavljanja individualnih 
spremnika za otpad. Cijena obvezne minimalne javne usluge za pokriće troškova održavanja sustava definirana je fiksnim mjesečnim iznosom za 
sve korisnike usluga. Obračunava se mjesečno. Udjeli u volumenu zajedničkog spremnika izračunavaju se prema PRILOGU 1. CJENIKA 
USLUGA. 
4Status sezonskog korisnika usluga potvrđuje se evidencijom pražnjenja spremnika, uvidom na terenu i predočenjem rješenja o plaćanju 
poreza na kuću za odmor. 
5Prikupljanje miješanog komunalnog otpada putem doplatne vrećice za komunalni otpad zapremine 80 litara sa logom Čistoće d.o.o. Zadar 

čijom kupovinom se unaprijed plaća usluga. Doplatna vrećica može se koristiti isključivo uz propisani spremnik. Zaduženi spremnik mora 

biti zatvoren poklopcem. Odvozi se isključivo otpad u propisanim spremnicima i doplatnim vrećicama. 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

20. UGOVORNA KAZNA
6 Sukladno odluci JLS-a o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 

II. 
Kontinuirano prikupljanje miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada za pravne osobe i 

fizičke osobe - obrtnike7 (s mogućnošću odvoza 1-3x tjedno8 ) 

21. 

SPREMNIK ZAPREMINE 120 lit. 

za MKO 

Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 1x tj. 
KOM  93,61  105,78 

22. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 2x tj. 
KOM  108,11  122,16 

23. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 3x tj. 
KOM  127,43  144,00 

24. Pražnjenje spremnika LIT  3,60  4,07 

25. 

SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit. ZA 

MKO 

Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 1x tj. 
KOM  157,16  177,59 

26. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 2x tj. 
KOM  216,22  244,33 

27. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 3x tj. 
KOM  275,27  311,06 

28. Pražnjenje spremnika LIT  7,20  8,14 

29. 

SPREMNIK ZAPREMINE 1.100 lit. za 

MKO 

Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 1x tj. 
KOM 843,32 952,95 

30. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 2x tj. 
KOM 1043,20 1178,82 

31. 
Cijena obvezne minimalne javne 

usluge – mogućnost odvoza 3x tj. 
KOM 1328,14 1500,80 

32. Pražnjenje spremnika LIT  33,00  37,29 

33. 

ZAJEDNIČKI SPREMNICI ZA MKO9 

Cijena 

obvezne 

minimal

ne javne 

usluge 

KATEGORIJA 1. MJ 108,11 122,16 

34. KATEGORIJA 2. MJ 216,22 244,33 

35. KATEGORIJA 3. MJ 432,44 488,66 

36. KATEGORIJA 4. MJ 648,66 732,99 

37. KATEGORIJA 5. MJ 1043,20 1178,82 

38. KATEGORIJA 6. MJ 2086,40 2357,63 

39. Pražnjenje spremnika LIT  0,03  0,034 

40. 
Pražnjenje spremnika za 

tlačenje 
LIT 0,09 0,102 

41. 
SPREMNIK ZAPREMINE 5-7 m³  za 

MKO 

 

 

 

Cijena obvezne minimalne 

javne usluge 
KOM  930,00  1050,90 

42. Pražnjenje spremnika KOM 829,78 937,09 

43. SPREMNIK ZA TLAČENJE 

ZAPREMINE 10m³ za MKO 

Cijena obvezne minimalne 

javne usluge 
KOM  2500,00  2825,00 

44. Pražnjenje spremnika KOM  1500,00  1695,00 

45. SPREMNIK ZA TLAČENJE 

ZAPREMINE 20m³ za MKO 

Cijena obvezne minimalne 

javne usluge 
KOM  3000,00  3390,00 

46. Pražnjenje spremnika KOM  2000,00  2260,00 

47. SPREMNIK ZA NAVLAČENJE 

ZAPREMINE 30m³za MKO 

Cijena obvezne minimalne 

javne usluge 
KOM  3000,00  3390,00 

48. Pražnjenje spremnika KOM 1956,00 2210,28 

                                                           
 

6Sukladno Članku 20., stavak 2. Uredbe. Odnosi se na iznos određen Odlukom predstavničkog tijela JLS-a o načinu pružanja javne usluge 
prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada koji je korisnik usluge dužan platiti u slučaju kad je postupio protivno Ugovoru. 
7Cijena obvezne minimalne javne usluge za pravne osobe i obrtnike obračunava se samo u periodu poslovne aktivnosti. Uključuje i 
autokampove registrirane na fizičku osobu sa dodatnom djelatnošću. 
8Dinamiku odvoza otpada određuje JLS na području koje se usluga obavlja posebnom Odlukom, najmanje tri mjeseca prije stupanja na snagu 
i vrijedi do opoziva. Ukoliko dinamika nije utvrđena sa strane JLS-a, otpad se odvozi dva puta tjedno osim spremnika zapremine 5-7m³ i 
većih koji se odvoze po pozivu. 
9
Odnosi se na višestambene i stambeno-poslovne zgrade sa 4 i više korisnika-suvlasnika, te područja sa nemogućnošću postavljanja individualnih 

spremnika za otpad. Cijena obvezne minimalne javne usluge za pokriće troškova održavanja sustava definirana je fiksnim mjesečnim iznosom za 
sve korisnike usluga. Obračunava se mjesečno. Udjeli u volumenu zajedničkog spremnika izračunavaju se prema PRILOGU 1. CJENIKA 
USLUGA. 
 



godina: XXVII   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

49. DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 80 lit. 10 KOM 8,85 10,00 

50. UGOVORNA KAZNA11 Sukladno odluci JLS-a o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 

 

 

PRILOG 1. CJENIKA  

- način određivanja udjela
12

 korisnika javne usluge u slučaju kada korisnici javne usluge koriste 
zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima sukladno članku 4., stavak 1. i 4. 
Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (NN 50/2017) te Odluci predstavničkog tijela JLS-a o 
načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada, 
(višestambeno-poslovne zgrade i druga područja gdje nije moguće postavljanje individualnih 
spremnika za otpad). 

 

 IZRAČUNAVA SE PREMA IZRAZIMA: 

 

1. U slučaju kad su korisnici javne usluge kućanstva i koriste zajednički spremnik, a nije postignut 
sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge izračunava se prema izrazu: 

 

 

 

pri čemu je: 

 

 U – udio korisnika usluge iz skupine kućanstava. 

 b – broj fizičkih osoba u kućanstvu. 

 Ub – ukupan broj fizičkih osoba svih kućanstava na obračunskom mjestu. 

 

 

2. U slučaju kad su korisnici javne usluge kućanstva i pravne osobe ili fizičke osobe – obrtnici i koriste 
zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge 
izračunava se prema izrazu: 

 

 

 

pri čemu je: 

 

 U – udio korisnika usluge iz skupine kućanstava. 

 b – broj fizičkih osoba u kućanstvu. 

 Ub – ukupan broj fizičkih osoba svih kućanstva na obračunskom mjestu. 

Ukk – zbroj svih umnožaka površina pojedinog korisnika (kućanstava i pravnih osoba/obrtnika) s 

koeficijentom količine otpada. Za kućanstva koeficijent je 1(jedan). Za pravne osobe i obrtnike 

koeficijent je definiran Tabelom 3.PRILOGA 2. cjenika. 

 Uk – ukupna površina svih korisnika na obračunskom mjestu (kućanstava i pravnih osoba/obrtnika). 

 Ukp – ukupna površina pravnih osoba/obrtnika. 

                                                           
 

10
Sakupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog otpada putem doplatne vrećice za komunalni otpad zapremine 80 litara sa logom Čistoće d.o.o. 

Zadar čijom kupovinom se unaprijed plaća usluga(prepaid). Doplatna vrećica može se koristiti isključivo uz propisani spremnik. Zaduženi 
spremnik mora biti zatvoren poklopcem. 
11

Sukladno Članku 20., stavak 2. Uredbe. Odnosi se na iznos određen Odlukom predstavničkog tijela JLS-a o načinu pružanja javne usluge 
prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada koji je korisnik usluge dužan platiti u slučaju kad je postupio protivno Ugovoru. 
12 Zbroj udjela korisnika koji koriste zajednički spremnik uvijek iznosi jedan(1). 

 Ukp)/Ukk)+Uk-((Ukk-1(b/Ub)U

b/UbU



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

3. U slučaju kad su korisnici javne usluge pravne osobe ili fizičke osobe-obtnici i koriste zajednički 
spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge izračunava se prema 
izrazu: 

 

 

 

pri čemu je: 

 

 U – udio korisnika usluge  

kk – umnožak površine pojedinog korisnika s koeficijentom količine otpada. 

Ukk – Zbroj svih umnožaka površina pojedinog korisnika (kućanstava i pravnih osoba/obrtnika) s 

koeficijentom količine otpada. 

Za pravne osobe/obrtnike koeficijent je definiran Tabelom 2.PRILOGA 2. cjenika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kk/UkkU



godina: XXVII   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

PRILOG 2. CJENIKA USLUGA 

 

- Tabela 1. - određivanje minimalne veličine zaduženog spremnika za kućanstva, na bazi 

mogućnosti odvoza min. 1x tjedno 

 

 

RB KATEGORIJA 

BROJ ČLANOVA KUĆANSTVA(STALNO 
PREBIVALIŠTE I PRIVREMENO 

BORAVIŠTE)- U PERIODU AKTIVNOSTI 
PRIBRAJAJU SE I TURISTI 

PRIPADAJUĆI SPREMNIK 

1. Kategorija 1. Do 4 člana kućanstva Spremnik zapremine 120 litara 

2. Kategorija 2. 5-7 članova kućanstva Spremnik zapremine 240 litara 

3. Kategorija 3. 8-9 članova kućanstva Spremnici 1x 240 litara,1x120 litara 

4. Kategorija 4. 10 i više članova kućanstva 2x240 litara 

 

 

- Tabela 2.- minimalna veličina fizički zaduženog-ih spremnika, koeficijent količine otpada po vrsti 

djelatnosti za izračunavanje udjela otpada u zajedničkom-im spremniku-cima (višestambeno-

poslovne zgrade i druga područja gdje nije moguće postavljanje individualnih spremnika za otpad) te 

parametri cijene obvezne minimalne javne usluge za pravne osobe i obrtnike po kategorijama 

pretpostavljene proizvedene količine otpada.(odvoz min. 1x tjedno) 

 
Red.
br. 

DJELATNOSTI KOEFICIJENT 
KOLIČINE 

OTPADA (k) 

KATEGORIJE PRAVNIH OSOBA I OBRTNIKA PO PRETPOSTAVLJENOJ PROIZVEDENOJ KOLIČINI 
OTPADA TE MINIMALNA VELIČINA FIZIČKOG ZADUŽENOG SPREMNIKA PREMA POVRŠINI I 

DJELATNOSTI  

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

 KATEGORIJA KOLIČINE 
PROIZVEDENOG OTPADA  

 KAT. 1 
 

KAT. 2 KAT. 3 KAT. 4 KAT. 5 KAT. 6 

 ZAPREMINA FIZIČKOG ZADUŽENOG 
SPREMNIKA PREMA POVRŠINI I 
DJELATNOSTI 

 120 lit 240 lit 2 X 240 lit 3 X 240 lit 1100 lit 2x1100lit ili 
1 x 5-7m³ 

 

1. Objekti za pružanje ugostiteljskih usluga- 
isključivo ili pretežno točenja pića ( bife-i, 
caffebar-ovi, disko klubovi, točione pića i sl.) 

2.9919 do 40m² 40-80 m² 80-100 m² 100-1000m² 1000m² i 
veći 

- 

2. - uredski prostori, fotografi, tapetari, 
pismoslikari, zlatari, filigranisti, 
finomehaničari, optičari, prod. ZOO-hoby, 
kemijske čistionice, urari, modni saloni, 
video klubovi,  galerije,  prodaja pogrebne 
opreme, parfumerije, saloni automobila,   
saloni obuće, autokampovi, crkve, 
samostani, socijalno-humanitarne i sve 
druge neprofitne udruge i ustanove (muzeji, 
galerije, kina, kazališta),dječji vrtići, škole, 
fakulteti, sportske ustanove i objekti, objekti 
i ustanove Grada, Županije, i Republike, 
Đački i studentski domovi, benzinske crpke, 
autopraone, domovi za starije, javne garaže 

1,00 do 100m² 100 - 250 m² 250-500m² 500-1000m² 1000m² i 
veći 

- 

3. frizeri, kozmetičari, pedikeri, caffeshop i 
pržionice kave, poljoapoteke, agro oprema, 
diskonti pića, auto djelovi, elektromaterijal, 
elektronička roba ,nautička oprema, sportska 
oprema, boje i lakovi, sanitarije, 
klimatizacija, centralno grijanje, ugostiteljska 
oprema, stomatološke iliječničke ordinacije i 
ambulante 

1.5984 do 80m² 80-120m² 120-200m² 200-1000m² 1000m² i 
veći 

- 

4. Mesari, staklari, pekari i vulkanizeri 3.4017 do 40m² 40-100m² 100-500m² 500-1000m² 1000m² i 
veći 

- 

5. Obrada metala, plastike i drva, 
strojobravarai, limari, autolimari, postolari, 
kovači, brusači, soboslikari, tokari, 
autoelektričari, metaloser., galanterije, 
galvanizeri, torbari. radnje, meh. radnje, 
izrada ključeva, vodoinstalateri, plastičari i 
stolari, prodaja kamena, aluminijska i PVC 
stolarija 

1.2049 do 100m² 100-200m² 200-500m² 500-1000m² 1000m² i 
veči 

 

 
6. 

objekti za pružanje ugostiteljskih usluga 
točenja pića i prehrane (restorani, 
gostionice, konobe, picerije, pečenjare, 
fastfood, bistro-i, slastičarnice i sl.), hoteli, 
moteli, hosteli 

3.7869  
- 

do 30m² 30-70m² 70-200m² 200-1000m²  1000m² i 
veči 

7. Skladišta, Trgovinske radnje mješovite robe 
bez prehrambenih proizvoda 

1.9672 do 40m² 40-100m² 100-250m² 250-500m² 500m² i veći 1000m² i 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVII   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

veči 

8. krojači,prodaja tekstila, užarije, papirnice, 
tiskare, prodavaonice i veleprodaje igračaka,  
komisioni, radnje za fotokopiranje 

1.9262 do 100m² 100-200m² 200-500m² 500-1000m² 1000m² i 
veči 

 

9. trgovinske radnje mješovite robe, marketi, 3.7214 - do 30m² 30-70m² 70-150m² 150-500m² 500m² i veči 

10. trgovinske radnje prodaje namještaja, bijela 
tehnika, željezarije, ljekarne,cvjećarnice 

1.9508 do 60m² 60-200m² 200-500m² 500-1000m² 1000m² i 
veći 

- 

11. korisnici usluga koji imaju od 1.000-2500 m² 
korisne površine 

0.5492 - - - - 1000m² i 
veći 

- 

12. korisnici usluga koji imaju preko 2500 m² 
korisne površine26 

0.2376 - 
 

- - - 2500m² i 
veći 

10000m² i 
veći 

13. Kiosci i ostali objekti do 15m² za pružanje 
ugostiteljskih usluga točenja pića i prehrane, 
novinski kiosci, mini marketi 

11.6568 - do 15m² - - - - 

14. Kiosci i ostali objekti do 15m² površine koji 
nisu navedeni pod red.br.13 

5.8284 do 15m² - - - - - 

 

Cjenik je u primjeni od 01. ožujka 2020. god. 

 

TRGOVAČKO DRUŠTVO - ČISTOĆA D.O.O. ZADAR 

 

Direktor: 

 

Dragan Maračić 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 
Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 
Kali, 2020. godine 

 




